
Ogłoszenie nr 540015891-N-2019 z dnia 25-01-2019 r. 

Toruń: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 502722-N-2019  

Data: 11/01/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 34060068500000, ul. Plac 

Teatralny  2, 87-100   Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 656 21 22, e-mail m.sondej-

orlowska@kpim.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): kpim.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 3. Wadium w 

formie pieniężnej należy wnieść najpóźniej do dnia 28.01.2109 r. do godziny 10:00 na rachunek bankowy 

Zamawiającego (…).  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 3. 

Wadium w formie pieniężnej należy wnieść najpóźniej do dnia 04.02.2109 r. do godziny 10:00 na rachunek 

bankowy Zamawiającego (…).  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Data: 

2019-01-28, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

Data: 2019-02-04, godzina: 10:00  


